UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Campus Universitário - Viçosa, MG 36570–000 - Tel: 31 3899-1583 - Fax: 31 3899-2140 - E-mail:  posgradla@ufv.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – MESTRADO EM LETRAS – PROCESSO SELETIVO 2013

             O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras (Mestrado), da Universidade

Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, considerando o Regimento de Pós-Graduação,

aprovado pela Resolução 05/2007 do CEPE; TORNA PÚBLICA a relação de candidatos, cujas

inscrições foram homologadas para participar do PROCESSO SELETIVO – 2013.

                 ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ESTUDOS LINGUÍSTICOS

1 Aida Silva Penna
2 Amanda Ramos Maciel
3 André Luiz Alves dos Santos
4 Antonio Carlos Bezerra Camelo
5 Arlete Teixeira Marques
6 Beatriz dos Santos Clemente Machado
7 Camila Vilela de Queiroz
8 Cláudia Simone Brum
9 Danielle Roberta Dias
10 Débora Soares Pessoa
11 Elayne Silva de Souza
12 Fabiana Correia Justo
13 Felipe Coelho Faria
14 Fernanda Maria Reis Brandão
15 Giselle Silva de Vilhena
16 Helany Gomes da Silva Poeys
17 Joelma Lucia de Freitas
18 Josimar Gonçalves Ribeiro Moreira
19 Juiliana Couto Santos
20 Jurilza das Graças Diniz
21 Karolline dos Santos Rolim
22 Leandro Moreira de Oliveira
23 Luciana Vanessa Macedo Pereira
24 Luciano Coelho Correa Rosado
25 Lucimar Aparecida Silva
26 Marcelo Andrade Mendonça
27 Márcia Viana Boy de Oliveira
28 Nara Luiza Bital chiappara
29 Neide Nunes Rodrigues
30 Nilce Carla Andrade Molina
31 Nívia Anielle Oliveira
32 Rebeca e Melo Silva
33 Renata Berthou de Almeida
34 Rodrigo César Soares Beluzio
35 Rogério  Alexandre das Dores
36 Rosélia Aparecida Gonçalves
37 Sérgio de Carvalho Alkimim
38 Shirlei da Silva Cupertino Feres
39 Thaís de Almeida Fialho
40 Vânia Aparecida Lopes Leal
41 Vicentina das Dores Martins Ferreira

           ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ESTUDOS LITERÁRIOS

Total geral de inscrições homologadas: 72 (setenta e duas)

         Os candidatos acima mencionados devem comparecer para realização da prova escrita, no

Departamento de Letras da UFV, no dia 04 de fevereiro de 2013, às 08h, munidos do Documento de

Identidade.  Estas inscrições foram aprovadas em 14 de janeiro de 2013. PUBLIQUE-SE.

Viçosa, MG, 14 de janeiro de 2013.

1 Ana Maria de Gouveia Almeida
2 Carla Sampaio dos Santos
3 Clovis França Magalhães
4 Cristiano Rodrigo Pereira
5 Daniella Lima da Costa
6 Débora Siqueira de Andrade
7 Fernanda Zaché
8 Graciane Costa Machado
9 Isabella de Oliveira Torres
10 Janice Valentino Magalhães Lana
11 José Enir Jango Júnior
12 Juliana Meneguitte Morais
13 Leila Medina Belo
14 Leonardo de Paula Campos
15 Leonardo Vinicíus Macedo Pereira
16 Maikely Teixeira Colombini
17 Marcos Caetano Teixeira
18 Maria Ângela Salgado
19 Maria Angélica de Carvalho Domingos
20 Maria Tereza Rocha de Oliveira
21 Mariana Lenir Moura de Jesus
22 Mariele Furtado de Barros
23 Mônica de Freitas
24 Nathalia Ananda Silva de Lima
25 Poliana Ferreira dos Santos
26 Regina Costa Nunes Andrade
27 Rodrigo Vitorino Ramos Costa
28 Rosa Helena Brandão Lacerda de Souza
29 Rosana Aparecida de Paula
30 Thales Moura Lima
31 Thiago Mayrink De Lazzari